РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 80
30 августа 2018 г.                                                             х. Костино-Быстрянский

О признании утратившим силу

постановления от 18.06.2018 № 58.

В связи с технической ошибкой, допущенной при присвоении адреса объекту недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 18.06.2018 № 58 «О присвоении адреса ранее учтенному объекту недвижимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения

С. Н. Хлебников